
sobota, 27.12.2025

1. Niedziela po Narodzeniu Pańskim - Niedziela Św. Rodziny

Niedziela Świętej Rodziny: Jezusa, Maryi i Józefa                                    

                                                                                    Swornegace,  29.12.2025 r.

W kalendarzu liturgicznym:

 - środa, 01 stycznia – uroczystość Świętej Bożej Rodzicielki Maryi;

 - czwartek, 02 stycznia – wspomnienie Świętych Bazylego Wielkiego i Grzegorza z Nazjanzu, biskupów i doktorów Kościoła.

W tym tygodniu przypadają 1. czwartek, 1. piątek i 1. sobota miesiąca.

 

Msze w tygodniu.

    : poniedziałek, wtorek – 8.00;

    : środa –  17.00;

    : czwartek (Nowy Rok) - 8.00;  10.00;

    : piątek –  15.00;

    : sobota –  17.00;

    : niedziela –  8.00,  10.00.

 

W środę (w Sylwestra) na Mszę św. o 17.00 zapraszam wszystkich, którym w minionym roku zmarł ktoś bliski. Msza św. będzie w

intencji wszystkich zmarłych parafian w 2025 roku. Rodzinę zmarłych proszę by przynieśli ze sobą znicz.

 

W 1. piątek zapraszam na adorację Najświętszego Sakramentu od godziny 14.30.

 

W 1. sobotę o 8.00 będzie nabożeństwo ku czci Niepokalanego Serca NMP.

 

W przyszłą niedzielę po Mszy o 10.00 będzie Różaniec Bracki.

 

Na KUL i szkolnictwo katolickie w 2. Święto Narodzenia Pańskiego, zebrano kwotę 688 zł. Bóg zapłać.
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Plan kolęd, czyli odwiedzin duszpasterskich jest w gablocie i przedsionkach kościoła, oraz na stronie internetowej parafii (

parafiaswornegace.pl).

 

Ofiary składane przy Żłóbku przeznaczone będą na pomoc misjonarzom i na Misje Katolickie.

 

Dziękuję panom Tomirowi Kubickiemu i Grzegorzowi Borzyszkowskiemu za przywiezienie, za osadzenie choinek w stojakach panu

Grzegorzowi i ekipie. Dziękuję  ministrantom Michałowi i Jankowi za pomoc przy powstaniu żłóbka.

 

Dziękuję tym rodzinom i mieszkańcom z ulic Jeziornej, Polnej, Retmańskiej i Sieciowej za złożoną ofiarę na kościół, za przybranie

choinek, oraz za utrzymanie porządku w świątyni przez grudzień. W styczniu  proszę o podjęcie dyżuru w sprzątaniu w kościele

mieszkańców  Kokoszki i Sepiotu.

 

Do 20 stycznia 2026 roku trwa świąteczna zbiórka na "Paczuszkę dla Maluszka", organizowana przez Fundację Małych Stópek.

Zgromadzone artykuły: płyny do prania i płukania, żele do kąpieli, szampony, mydła itp. trafią m.in. do domu dziecka w Chojnicach.

Zapraszam do wsparcia tej akcji.

 

Z żałobnej karty parafii:

W środę był pogrzeb śp. Józefa Ryduchowskiego z Kokoszki.  Przeżył 67 lat. Wieczny odpoczynek racz mu dać Panie  .....
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